

Atendimento: 8530568 - NALIANE SILVA SOUZA Conta: 538691 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC Tipo: Sem Classificação

Atendimento:8530568 Remessa:117062 - 09/2024 Conta:538691

[DADOS DO PACIENTE]

modfatura

Paciente.....: 633469 - NALIANE SILVA SOUZA
Nascimento.....: 18/12/2003 Sexo: Feminino Fone: 998065380
Endereco.....: RUA PAICANDU 80 IVATUBA

[ATENDIMENTO ATUAL]

Internacao.....: 25/07/2024 10:18
Alta.....: 25/07/2024 18:34 Motivo...: ALTA MELHORADA
Periodo da Conta: 25/07/2024 a 25/07/2024
Acomodacao.....: APARTAMENTO
Serviço.....: ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
Medico/CRM.....: JOAO MIGUEL CASADO NETO / 27211
Procedimento....: 30722489 LIGAMENTOPLASTIA COM ÂNCORA CID.: S633
Motivo da Alta...: 01 - ALTA MELHORADA

[DADOS DO CONVENIO]

Convenio.....: 059 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA
Sub-Plano.....:
Guia.....: 17909 Validade.:
Carteira.....: 11480977 Validade.: 31/12/2025
Titular.....: NALIANE SILVA SOUZA Empresa..:

Resumo da Conta Hospitalar						
Grupo de Faturamento	Sub-Total	Taxas	Desconto	Desconto Faixa	Filme	Total
DIARIAS	132,68			0,00		132,68
TAXAS	1.294,97			0,00		1.294,97
TAXAS OPME	120,00			0,00		120,00
EQUIP/MATERIAIS ESPECIAIS	6,42			0,00		6,42
MEDICAMENTOS	481,64			0,00		481,64
MATERIAL HOSPITALAR	608,77			0,00		608,77
MATERIAL CONSIGNADO	1.200,00			0,00		1.200,00
REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS	2.046,00			0,00		2.046,00
Total da Conta:						5.890,48

DIARIAS

732 BLUE TOWER SETOR 3

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
58017042 HOSPITAL DIA (ENFERMARIA)	UN	1	132,6800	132,68
Total :				132,68

TAXAS

402 CENTRO CIRURGICO - HBSM

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
80021042 TAXA DE SALA PORTE 4	UN	1	1.215,5200	1.215,52
80022006 TAXA DE SALA RECUPERACAO POS-ANESTESIA	UN	1	79,4475	79,45
Total :				1.294,97

TAXAS OPME

402 CENTRO CIRURGICO - HBSM

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
75054507 TAXA DE ORTESE E PROTESE - OPME	UN	1	120,0000	120,00

Atendimento: **8530568 - NALIANE SILVA SOUZA** Conta: **538691 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC** Tipo: **Sem Classificação**

TAXAS OPME

Total : 120,00

EQUIP/MATERIAIS ESPECIAIS

732 BLUE TOWER SETOR 3

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
80061427 OXIGENIO C. CIR. (3 LITRO/MINUTO)	UN	1	6,4200	6,42
		Total :		6,42

MEDICAMENTOS

732 BLUE TOWER SETOR 3

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
72003233 AGUA DESTILADA 10ML INJ	AMP	1	0,9384	0,94
72002824 KEFLIN 1G FR/A	FA	1	14,5176	14,52
72003191 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML SOL NEBULIZACAO	AMP	1	0,9660	0,97
72013576 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO	FR	1	7,7418	7,74

738 CENTRO CIRURGICO - BLUE TOWER

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
72006924 FENTANEST 0,05 MG/ML 2 ML SOL INJ	AMP	1	4,1124	4,11
72002825 KEFAZOL 1G FR/A	FA	2	31,0638	62,13
72014722 NOVABUPI 0,5% S/VASO FRS 20ML	ML	20	2,3550	47,10
72004789 PROPOFOL 10MG/ML 20ML INJ POR ML	ML	40	2,9387	117,55
72003258 RINGER C/ LACTATO 500ML	FR	2	13,4550	26,91
72003274 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FR	1	11,8818	11,88
72028130 TORADOL 30 MG/1 ML SOL INJ	AMP	2	15,5664	31,13
72003108 ZOFRAN 8MG 4ML INJ	AMP	1	125,4834	125,48
		Total :		450,46

MEDICAMENTOS

732 BLUE TOWER SETOR 3

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
72003602 NOVALGINA 1G 2ML INJ	AMP	1	3,1300	3,13

738 CENTRO CIRURGICO - BLUE TOWER

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
72003435 DECADRON 4 MG/ML 2,5 ML SOL INJ	MG	10	2,1790	21,79
72003602 NOVALGINA 1G 2ML INJ	AMP	2	3,1300	6,26
		Total :		31,18

MATERIAL HOSPITALAR

738 CENTRO CIRURGICO - BLUE TOWER

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
71000300 ABBOCATH 22 G CATETER DE SEGURANÇA FECHADO	UN	1	122,3100	122,31
71000179 AGULHA DESC 25 X 7	UN	1	2,1200	2,12

Atendimento: 8530568 - NALIANE SILVA SOUZA Conta: 538691 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC Tipo: Sem Classificação

MATERIAL HOSPITALAR

738 CENTRO CIRURGICO - BLUE TOWER

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
71000181 AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC	UN	3	2,1200	6,36
71032232 ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CM ESTERIL	PC	1	0,0989	0,10
71000200 ATADURA CREPOM 10CMX1,8M	UN	1	0,0770	0,08
71032231 ATADURA CREPON 10CM (ESTERIL)	UN	2	0,1212	0,24
71000208 ATADURA GESSADA 10CM	UN	1	16,9600	16,96
71007313 CATETER DE OXIGENIO TIPO OCULOS	UN	1	1,5700	1,57
71006375 ELETRODO DESCARTAVEL MEDITRACE	UN	5	11,9000	59,50
71000497 EQUIPO MACROGOTAS COM FLASH BALL	UN	1	183,8100	183,81
71000217 FAIXA DE SMARCH 10 CM	UN	2	53,0000	106,00
71000858 FIO SUT MONONYLON PT 4-0 (1129T)	UN	1	26,1300	26,13
71001067 LAMINA DE BISTURI NR 15	UN	1	5,3820	5,38
71000995 LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7,5	PAR	1	2,5700	2,57
71000996 LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 8,0	PAR	1	2,5700	2,57
71000425 POLIFIX 2 VIAS PADRAO	UN	1	52,4000	52,40
71000741 SERINGA DESC S/AG 20ML	UN	1	12,8100	12,81
71000740 SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)	UN	2	3,9300	7,86
Total :				608,77

MATERIAL CONSIGNADO

402 CENTRO CIRURGICO - HBSM

Procedimento	Unid./Ativ.	Qtde	VI Unitario	VI Total
81030799 ANCORA	UN	1	1.200,0000	1.200,00
PROTECNO COM MAT HOSPITAL				
Total :				1.200,00

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

738 CENTRO CIRURGICO - BLUE TOWER

Data	Procedimento / Prestador - CRM - CPF	Unid./Ativ.	%Proc.	Qtde	VI Unitario	VI Total
25/07/2024	30722489 LIGAMENTOPLASTIA COM ÂNCORA	UN	100,00%	1		
	ALFREDO GUERATO NETO - 24848 033035 ANESTESISTA				585,0000	585,00
	JOAO MIGUEL CASADO NETO - 27211 0414 CIRURGIAO				533,0000	533,00
25/07/2024	46060103 MICRONEUROLISE UNICA	ATO	50,00%	1		
	ALFREDO GUERATO NETO - 24848 033035 ANESTESISTA				197,5000	197,50
	JOAO MIGUEL CASADO NETO - 27211 0414 CIRURGIAO				266,5000	266,50
25/07/2024	52180107 TENOPLASTIA OU ENXERTO DE TENDAO	ATO	50,00%	1		
	JOAO MIGUEL CASADO NETO - 27211 0414 CIRURGIAO				266,5000	266,50
	ALFREDO GUERATO NETO - 24848 033035 ANESTESISTA				197,5000	197,50
Total :						2.046,00
Total Geral:						5.890,48